
 

 

 

УКРАЇНА 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 
 

Від 11.07.2016 № 7/7-217 

с. Мелекіне 

 

Про виконання бюджету 

Мелекінської сільської ради 

за І-ше півріччя 2015    

      

          Заслухавши інформацію начальника бухгалтерської служби Сидоренко 

О. В., керуючись пп. 23, п. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», сесія сільської ради  

 

       ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити звіт начальника бухгалтерської служби Мелекінської 

сільської ради Сидоренко О. В. про виконання бюджету сільської ради 

за І-ше півріччя 2016 року в сумі 3399160 (три мільйона триста 

дев’яносто дев'ять тисяч сто шістдесят) гривень 62 коп., що складає 

155,62 % від плану за І-ше півріччя 2016. 

 

2. Т.в.о. начальника відділу бухгалтерського обліку та звітності  

Сидоренко О. В., спеціалісту-юрисконсульту Алдошиній Т. Г., 

спеціалісту-землевпоряднику Непотачевій І.А., заступнику сільського 

голови з виконавчої роботи ради Добровольному В. О. надати 

пропозиції стосовно заходів, які направлені на виконання бюджету 

сільської ради за 2016. 

 

3. Виконкому сільської ради, апарату сільської ради, депутатам сільської 

ради направити зусилля на виконання бюджету 2016 року, згідно 

рішення сесії Мелекінської сільської ради. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на сільського голову 

Поповича В. П. 

 

 

Сільський голова     В.П. Попович 


